Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREGÃO PRESENCIAL n.° 002/2015

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO - EDITAL N° 002

A Câmara Municipal de Gaúcha do Norte, Estado de Mato Grosso, através de seu Pregoeiro Oficial, nomeado pela Portaria
n° 013/2015, torna público que, por ausência de interessados na sessão pública realizada no dia 30/11/2015, foi declarado
deserto o Pregão Presencial n° 002/2015, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MOVEIS E EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA CONFORME TERMO DE REFERENCIA N° 001/2015. O pregoeiro comunica aos interessados que o
certame será repetido em sessão pública, no próximo dia 15/12/2015 às 08h30minhs (Horário de Cuiabá), na sala da
Divisão de Licitação e Contratos, situada à Avenida Brasil, Quadra 110, Lt 01, Centro, CEP 78875-000, em Gaúcha do
Norte - MT.

O Edital ficará à disposição dos interessados na sede da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte, no endereço supra citado,
a partir do dia 03/12/2015, das 08h00 as 17h00, em dias de expediente, sem taxa de recolhimento, e através do site oficial
da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte, www.camaragauchadonorte.mt.gov.br.

Telefone para Contato: (66) 3582 11 18 / 15 07.

Gaúcha do Norte - MT, 03 de Dezembro de 2015.

Weverton Tyago J. de M. Silva

Pregoeiro Oficial CMGNT

Portaria n° 013/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ad2ae502

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:39:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial